UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA 
11. MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEKNIKOA JOSÉ MARÍA AZIZMENDIARRIETA 

S.COOP 

Décimo.- El 10 de mayo de 2019 se publica una Resolución del Director General para aprobar y 

ordenar el abono a la UNIVERSIDAD de MURCIA: Modalidad A de VEINTE MIL QUINIENTOS 

EUROS (20.500 €) y Modalidad B de  dos investigadores de CINCUENTA MIL EUROS (50.000 

€) que corresponden a la segunda anualidad de la ayuda concedida en fecha 28 de diciembre 

de 2017 conforme a las Bases reguladoras del programa de AYUDAS PARA LA EXCELENCIA

[...]

PRIMERO.- Admitir la RENUNCIA que pone fin a la ayuda concedida a la UNIVERSIDAD de 

MURCIA dentro del Programa de Ayudas para la “Excelencia de los equipos de investigación 

avanzada en Ciberseguridad” 

SEGUNDO.- APROBAR y SOLICITAR el REINTEGRO a INCIBE por parte de la UNIVERSIDAD  

de MURCIA de ONCE MIL CATORCE EUROS con DIECISIS CENTIMOS (11.014,16€) cantidad 

calculada según el apartado 4.15.3 de las Bases Reguladoras. 

Importe Ayuda segunda anualidad (15/02/2019-15/02/2020) 25.000,00 € 

Importe Ayuda destinada a la finalidad del Programa 14.246,57 € 

Importe Ayuda no destinada a la finalidad del Programa 10.753,43 €